備前市男女共同参画推進委員応募用紙

申込日     年  月  日

備前市長      様

私は、下記のとおり備前市男女共同参画推進委員に応募します。

氏    名
ふ り が な

           男・女

（令和 7年 6月

1日現在）

生年月日

（満   歳）

年  月  日生

住    所

（〒     ）

電話               FAX

職    業

勤務先住所

（〒     ）

電話               FAX

あなたの自己紹介

（経歴、その他の活

動状況等）

応募の動機や男女

共同参画について

あなたの考え等を

簡潔に記入してく

ださい。